1. Leichenstein Bischofs Hermann Markgrafen von Brandenburg, gest. 1291.  
Leg. Anno M. CC. XCI. obiit dominus Hermannus huius ecclesie episcopus Marchio Brandenburgensis pie memorie.
2. Leichenstein des Markgrafen Johann von Brandenburg postulirten Bischofes, gest. 1292.  
Leg. Anno domini M. CC. XCII. obiit dominus Johannes Marchio Brandenburgensis in huius ecclesie episcopum postulatus.
3. Leichenstein des Bischofs Reyner, gest. 1319.  
Leg. Anno domini M. CCC. XIX. III. kal. Februarii obiit Dominus Reynerus Havelbergenfis ecclesie episcopus XXI<sup>us</sup>. cuius anima requiescat in pace amen.
4. Leichenstein des Domprobstes Johann von Buch, gest. 1323.  
Leg. Anno domini M. CCC. XX. III. V. nonas Octobris obiit Dominus Johannes de Buch . . . . . ecclesie Havelbergenfis cuius anima requiescat in pace amen.
5. Leichenstein des Bischofs Heinrich, gest. 1324.  
Leg. Anno domini M. CCC. XXIII. V. kal. Oc . . . . . s Hinricus Havelbergenfis episcopus XXII<sup>us</sup> cuius anima requiescat in pace amen.

6. Leichenstein des Domherrn Otto von Buch, gest. 1328.  
Reg. Anno domini M. CCC. XXVIII. XXII. kal. Junii obiit Dominus Otto de Buch Havelber-  
genſis eccleſie canonicus cuius anima requieſcat in pace.
7. Leichenstein des Biſchofs Burchard von Bardeleben, geſt. 1348.  
Reg. Anno domini MCCCXLVIII. die Priſce virginis obiit uenerabilis pater Dominus Borchardus de Bardeleue . . . . . eccleſie epifcopus cuius anima requieſcat in pace amen.
8. Leichenstein des Domprobſtes Conrad von Wolſenhagen, geſt. 1348.  
Reg. Anno domini M. CCC. LXXII. \*) in die beate katherine uirginis obiit honorabilis uir Do-  
minus Conradus de Wolſenhagen huius eccleſie prepoſitus, cuius anima requieſcat in  
pace amen.
9. Leichenstein des Biſchofs Dieterich Man, vom Jahre 1385.  
Reg. Anno domini M. CCC. LXXXV. pridie idus auguſti obiit uenerabilis in chriſto pater et  
Dominus, Dominus Deodericus dictus Man huius eccleſie XXVII. epifcopus cuius anima  
requieſcat in pace.
10. Leichenstein des Priors Conrad von Sautersleben, geſt. 1390.  
Reg. Anno domini M. CCC. LXXX. in die beati Barnabe apoſtoli obiit bone memorie Domi-  
nus Conradus de Sautersleue prior huius eccleſie.
11. Leichenstein des Domprobſtes Gerhard, geſt. 1397.  
Reg. Anno domini M. CCC. nonageſimo VII. obiit pie recordacionis Dominus Gherardus pre-  
poſitus eccleſie Hauelbergenſis.
12. Leichenstein des Biſchofs Johann Wopeliſſ, geſt. 1401.  
Reg. Anno domini M<sup>o</sup>. CCCC<sup>o</sup>. primo nono kal. marcii obiit pie recordacionis dominus Johan-  
nes epifcopus XXVIII<sup>us</sup>. cuius anima requieſcat in pace amen.  
(In memoria eterni ſunt faneti amen).
13. Grab-Monument des Biſchofs Johann Wopeliſſ.  
Reg. Anno domini M<sup>o</sup>. CCCC<sup>o</sup>. primo nono kal. Marcii uenerabilis pater Dominus Johannes  
Wopeliſſe huius eccleſie epifcopus XXVIII<sup>us</sup> cuius anima requieſcat in pace amen.
14. und 15. Leichenstein des Gerhard Schönhauſen, geſt. 1406, und des Domprobſtes Johann von Mül-  
lendorf, geſt. 1413.  
Reg. Anno domini M<sup>o</sup>. CCCC<sup>o</sup>. VI<sup>o</sup>. in die Laurencii obiit gherardus Schonehufen,  
Anno domini M<sup>o</sup>. CCCC<sup>o</sup>. XIII<sup>o</sup>. obiit dominus Johannes Mollendorp prepoſitus eccleſie  
Hauelbergenſis.
16. Leichenstein des Probſtes zu Ruppin Johannes Sabelli, geſt. 1410.  
Reg. Anno domini M. CCCC. X. obiit dominus Johannes Sabelli prepoſitus Ruppinenſis cuius  
anima requieſcat in pace amen.

Es iſt nicht deutlich zu erkennen, ob die Jahreszahl 1372 oder 1373 lautet. Da indeſſen der Nachfolger am Neu-  
jahrestage 1373 die Probſtei verwaltete, ſo muß das Jahr 1372 angenommen werden.

17. Leichenstein des Domprobstes Ludolph von Quitzow, gest. 1423.  
Leg. Anno domini Millefimo CCCC. XXIII. kal. Janii obiit Dominus Ludolphus de Quitzow prepositus huius ecclesie cuius anima requiescat in pace amen.
18. Leichenstein des Prior Johann von Ghere, gest. 1423.  
Leg. Anno domini M. CCCC. XXIII. ipso die Cecillie virginis obiit Dominus Johannes de ghere prior huius ecclesie hic sepultus cuius anima requiescat in pace amen.
19. Leichenstein des Bischofes Otto von Rohr, gest. 1427.  
Leg. Anno domini MCCCCXXVII. ipso die Prisce virginis obiit reuerendus in christo pater . . . . . episcopus huius ecclesie Havelbergensis cuius anima requiescat in pace amen.
20. Leichenstein des Domprobstes und erwählten Bischofes Friedrich Krüger, gest. 1427.  
Leg. Anno domini M°. CCCC°. XXVII°. feria quarta post dominicam Letare obiit venerabilis dominus magister Fredericus Kruger prepositus et electus episcopus Havelbergensis cuius anima requiescat in pace amen.
21. Leichenstein des erwählten und confirmirten Bischofes Johann von Buss.  
Leg. Anno domini Millefimo CCCC. XXVII. XVI. kalendis . . . obris obiit pie memorie dominus Johannes de buss electus et confirmatus sed nondum consecratus episcopus huius ecclesie cuius anima requiescat in pace amen.
22. Leichenstein des Domprobstes Henning Wuthenow, gest. 1449.  
Leg. Anno domini Millefimo CCCC°. XLIX. feria secunda post Judica obiit honorabilis dominus Henningius Wutenov prepositus huius ecclesie cuius anima requiescat in pace amen.
23. Leichenstein des Bischofes Conrad Lintdorf, gest. 1460.  
Leg. Anno domini M°. CCCC°. . . . . obiit venerabilis in cristo pater et dominus, dominus Conradus Lintdorp ecclesie Havelbergensis episcopus XXX<sup>mus</sup>. cuius anima requiescat in pace.
24. Leichenstein des Domprobstes Gerhard Rodevos, gest. 1463.  
Leg. Anno domini M°. CCCC°. LXIII°. pridie kalendas Februarii obiit venerabilis dominus Gherardus Rodevos in decretis licenciatu huius ecclesie prepositus cuius anima requiescat in pace.
25. Leichenstein des Edlen Herrn Caspar Gans zu Puttlitz, gest. 1465.  
Leg. Na cristi bord M°. CCCC°. LXV°. iare am ersten mandaghe in der vasten starft de wolgheboren Jaspar ghans here to potlest des sele rouwe in dem frede.
26. Leichenstein des Bischofes Bedego Edlen Herrn zu Puttlitz, gest. 1487.  
Legende fast ganz unleserlich.
27. Leichenstein des Bischof Buss I. von Alvensleben, gest. 1493.  
Leg. Anno domini MCCCC. XCIII. XII. octobris obiit reuerendus in cristo pater et dominus, dominus Buss de Aluensleue huius ecclesie episcopus cuius anima requiescat in pace.
28. Leichenstein des Bischofes Otto von Königsmark, gest. 1501.  
Leg. Anno domini 1501 die Veneris vicesima mensis augusti obiit reuerendus in cristo pater et dominus dominus Otto de Königsmarke episcopus ecclesie Havelbergensis cuius anima requiescat.

29. Leichenstein des Bischofes Johann von Schlaberndorf, gest. 1520.  
Reg. Anno domini Millesimo quingentesimo XX. duodecimo Augusti obiit reuerendus in Christo pater et dominus dominus Johannes de Slaberndorp utriusque iuris doctor ecclesie Havelbergensis episcopus cuius anima requiescat in pace amen.
30. Leichenstein des Domprobstes Christian Wultzke, gest. 1526.  
Reg. Anno domini MCCCCXXV. XXV. Decembris obiit venerabilis vir Dominus Christianus wultzke prepositus ecclesie Havelbergensis fundator huius capelle sancte Anne cuius anima requiescat in pace amen.
31. Leichenstein Christophs von der Schulenburg, gest. 1570.  
Reg. Anno domini 1570 Den 23. Octouer Ist der Edler Vnd Truvhester Christoffer Von der Schvlenburg der Elter Seliglich Entflaffen dem Got Gnedig.